



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-010-06/17</u>	FECHA COMISION	<u>6/6/2017</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD351</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>1,580.20</u>
DEPARTAMENTO	<u>Compras</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Programacion de Compra de Material de empaque de SVA y recoger material de mantenimiento en SLP

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISION

Raffid Eloir Contreras Vázquez
Auxiliar de Compras

JEFE INMEDIATO

C.P. José Alberto Arredondo Anguiano
Gerente de Compras



FOLIO **A2722** FECHA 06/06/2017 04:39:35 PM
 NÚMERO DE CERTIFICADO 00001000000305850693

Folio fiscal:
F66D2BF6-1892-4E46-A081-6B77730D68D9
No de Serie del Certificado del SAT:
 00001000000301751173
Fecha y hora de certificación:
 06/06/2017 04:44:14 PM

CX EPIC SOLEDAD S.A. DE C.V.

RÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 RFC: CES141202TK9
 CARR. SAN LUIS-MATEHUALA 3600, COL. SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ CENTRO

SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ, SAN LUIS POTOSÍ, MÉXICO, CP. 78430
 TEL:

CLIENTE NO CLIENTE 000896

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A DE C.V

CPS0905217V6
 CARRETERA KM. 3 CAMINO A SANTA RITA- SAN VICENTE EJIDO SANTA RITA
 CP: 79600, RIO VERDE, SAN LUIS POTOSI

EXPEDIDO EN: SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ, SAN LUIS POTOSÍ

CANT	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	IMPORTE
1	CONSUMO DE ALIMENTOS	,PZ	\$536.21


 OBSERVACIONES
 Folios: 37882

SON: SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.

MÉTODO DE PAGO: 28 TARJETA DE DÉBITO

NUM CUENTA: 0034

SUBTOTAL	\$536.21
IVA 16.00%	\$85.79
TOTAL	\$622.00

Sello digital del CFDI:

GbxZxT90b35kYfg+Ck1aAytSu7Th1sQsdJnxZqoxeBQHqpdn/JTSdyXklG9dOL9Gjw7eBGp3g6yJoAST02csGueRu3N4bxGnaeXd8LGg7p9fDYCelpcu0mxaQJVY5boSRfbbTRudFDW+3ENLTOujo6F7ExeNSBFzo/69XpWPhY=

Sello del SAT:

boUVntjw8cmLdsAbxGnQiytFLIdPm/vA+LSRWdKKIC0nBv8Weie0Mac5Ve1kSZLtfV+CXa6u9Xvum5hfz1japGW+HbjGE2ctrwyFm8NgS8IGSpuL4qy8BH2qnkZKRLeWAFUp81uQ6AGJvyDoxHEyp9pegg8xSuJah4zd2cTUFU=



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|F66D2BF6-1892-4E46-A081-6B77730D68D9|2017-06-06T16:44:14|GbxZxT90b35kYfg+Ck1aAytSu7Th1sQsdJnxZqoxeBQHqpdn/JTSdyXklG9dOL9Gjw7eBGp3g6yJoAST02csGueRu3N4bxGnaeXd8LGg7p9fDYCelpcu0mxaQJVY5boSRfbbTRudFDW+3ENLTOujo6F7ExeNSBFzo/69XpWPhY={00001000000301751173}|

Este documento es una representación impresa de un CFDI



**CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA
DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.**

R.F.C. C15981002NK4
LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TALPAN, 14210
CIUDAD DE MEXICO
Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Folio Fiscal	
1B0111A7-36D2-A743-A9C1-108138CBEBB0	
Lugar y Fecha de Emisión	
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2017/06/07 13:24:09	2017/06/07 13:23:53
No. Serie Certificado del SAT	No. Serie Certificado del Emisor
00001000000401041203	00001000000404195503
Forma de Pago	Método de Pago
pago en una sola exhibición	01 Efectivo
Núm. Cta. Pago	Serie/Folio
No Identificado	CO20230539

CLIENTE:

CPS0905217V6
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente .
Ejido Santa Rita
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS)	No Aplica	116.38	232.76
	D492D43F3385A0BB 4783201E65621D90			

Total con letra: (DOSCIENTOS SETENTA Pesos 00/100 MXN)
IVA al 16.00 -> 37.24

IMPORTE	
SUBTOTAL:	232.76
IVA 16.00%:	37.24
TOTAL:	270.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|1B0111A7-36D2-A743-A9C1-108138CBEBB0|2017-06-07T13:23:53|OU7ebschkAUjcmGA9BMMo7pOi6LEu/JDI11YlqG0qcLWNefR09WlHxd2zt+lumG5oCUu1d4r70EcqxGbpqvuDk9zhKbp31P1x3H/cNfLcn/RNOGECN8TMNohH7biOOenys1NPlyAKGirWYU3+YIMi89/P/zbDfAqxxdY0koyROneCExvKpzxiwPA3BqRnDODZGJWw7b/J0+YNjqNH11mYph6erhmlUW34ez3Ivv8OmSYOkPWNuiZApKUKODmmvtw



Sello digital del CFDI
OU7ebschkAUjcmGA9BMMo7pOi6LEu/JDI11YlqG0qcLWNefR09WlHxd2zt+lumG5oCUu1d4r70EcqxGbpqvuDk9zhKbp31P1x3H/cNfLcn/RNOGECN8TMNohH7biOOenys1NPlyAKGirWYU3+YIMi89/P/zbDfAqxxdY0koyROneCExvKpzxiwPA3BqRnDODZGJWw7b/J0+YNjqNH11

Sello del SAT
1gaXHGo3Da9ONFvsqXCABo1kzQ+FETplk+HpQWDnYdl7F5Wz6JMbJFRr2t+bgPibS7a9behCuZi/a6OpDrxA6LV07Bf/QDuz4rfuc+5rP5F+g4dZp6ydkqxNEtN5V2lnaVHZn1RWQMUIueUxfuKjIHfzBCxirFkWrMaAoTTHNuPUzxyqO4gh0kOxyPCztvnbgNO5gpCN5UeGygp2rt7r+9eNt



ENERGETICOS DE RIOVERDE SA DE CV
 BLVD CARLOS JONGITUD B. No. 2050
 COL. INFONAVIT C.P. 79613
 RIOVERDE, S.L.P. RFC: ERI-040615-UE2
 Tel. (487) 871 65 53

FACTURA
Fecha y Hora de Emisión
07/06/2017 15:46:00

Nombre: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV
Calle : CARR KM 3 CAMINO SANTA RITA SAN VICENTE
Colonia : EJIDO SANTA RITA **No Exterior:** S/N **No. Interior:** -
Localidad: **Municipio:** RIOVERDE **C.P.:** 79600
Estado : San Luis Potosí **Pais:** México **RFC:** CPS0905217V6

Estación de Servicio	Número de Certificado	Serie	Folio	Fecha Fact.
Estación Matriz	00001000000402497428	FE	026359	07/Jun/2017

Regimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DEL LEY PERSONAS MORALES **Lugar de Expedicion:** RIO VERDE, S.L.P.

Cantidad	Descripción	Unidad	P. Unitario	Importe
17.43	Gasolina Premium 750459	Litro	14.9002	259.74

EFFECTOS FISCALES AL PAGO SIIIC: 0000112462
PAGO HECHO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Metodo de Pago: 28 **Numero de Cuenta:** 0034
Cantidad con Letra: Son: (Trescientos Pesos 00/100 MN)

Subtotal	259.74
I.V.A.	40.26
TOTAL A PAGAR	300.00

Observaciones:

Clave TAR:

Folio Fiscal

07B754E6-F889-48CF-9EE9-DC845A33D6FD

Fecha y Hora de Certificación: 2017-06-07T15:45:59

No. Serie Certificado Sello Digital del SAT:

00001000000301100488

Cadena original complemento SAT

P78XdcP+KqmtS2fVTKZGGLufE6oZhf/p+Xx1w83IYoMplYd0DHMeX2HeTVb1yGy6c+TRTWiGaEO/pMyd5CNGpBYk4T1H89KnPNierhyR7y5j481dhYvp
 G1pJKY/kUMrLU9KhnvCT50b1uL40yqtJWXLIU+r8AOQvFDSvtYHKCO=

Sello digital del CFDI

QDlxqeuVUkOIPwucThHppqWf/kU
 ZSgBD69PXjii//SRM4tt0zrFR2Z6
 1MYY1Dwwg7Szh11uWHSmOUQRxel
 2WD0QwmrLtfBjUowGst/mH0IF9A
 GIVrYUrVTFcjKM6tOGeunxaHW6+j
 b8B5BrNILsPpdXbCyTMnhD1oeZQQ
 Ts2btdIm8EV6yyDSVEwdpftVIYIP

